
 

 

UCHWAŁA NR 388/LVII/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej miasta i gminy Nowe Miasto na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r, poz. 1641 z późn. 

zmn.) oraz art. 111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 185), Rada Miejska w Nowym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta i gminy na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 257 647,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu miasta i gminy ogółem wynosi 38 931 219,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 25 433 925,80 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 13 497 293,20 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta i gminy na 2024 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 410 503,00 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 152 856,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu miasta i gminy ogółem wynosi 39 433 601,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 25 260 972,60 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14 172 628,40 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 3a do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Caliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 5186



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 388/LVII/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu miasta i gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 9 754 058,00 0,00 257 647,00 10 011 705,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 257 647,00 257 647,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 257 647,00 257 647,00 

bieżące razem: 25 176 278,80 0,00 257 647,00 25 433 925,80    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 497 293,20 0,00 0,00 13 497 293,20  
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 38 673 572,00 0,00 257 647,00 38 931 219,00  
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5186



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 388/LVII/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010  

 

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 313 664,40 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 255 664,40 2 255 664,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 633 664,40 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 575 664,40 2 575 664,40 0,00 0,00 0,00  

01043 

 

Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00   

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 

  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 340 955,45 5 340 955,45 5 233 155,45 4 193 100,00 1 040 055,45 0,00 107 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 345 955,45 5 345 955,45 5 238 155,45 4 193 100,00 1 045 055,45 0,00 107 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

75095 

 

Pozostała działalność 

przed zmianą 844 964,00 844 964,00 823 164,00 352 500,00 470 664,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 849 964,00 849 964,00 828 164,00 352 500,00 475 664,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 

  

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 300 283,00 300 283,00 279 943,00 179 928,00 100 015,00 0,00 20 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 503,00 35 503,00 35 503,00 0,00 35 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 335 786,00 335 786,00 315 446,00 179 928,00 135 518,00 0,00 20 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

75412 

 

Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 129 800,00 129 800,00 117 800,00 21 300,00 96 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 503,00 35 503,00 35 503,00 0,00 35 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 303,00 165 303,00 153 303,00 21 300,00 132 003,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 503,00 35 503,00 35 503,00 0,00 35 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 503,00 35 503,00 35 503,00 0,00 35 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 

  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 179 706,00 4 679 706,00 4 671 406,00 2 157 140,00 2 514 266,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -152 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152 856,00 -152 856,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 076 850,00 4 729 706,00 4 721 406,00 2 157 140,00 2 564 266,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 347 144,00 347 144,00 0,00 0,00 0,00  

90001 

 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 154 500,00 154 500,00 154 500,00 0,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 500,00 204 500,00 204 500,00 0,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5186



zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

90095 

 

Pozostała działalność 

przed zmianą 489 440,00 189 440,00 189 440,00 9 440,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -152 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152 856,00 -152 856,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 336 584,00 189 440,00 189 440,00 9 440,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 144,00 147 144,00 0,00 0,00 0,00  

 

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -152 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152 856,00 -152 856,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 144,00 147 144,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39 175 954,00 25 170 469,60 21 250 166,45 14 843 474,00 6 406 692,45 345 000,00 3 275 303,15 0,00 0,00 300 000,00 14 005 484,40 14 005 484,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -152 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152 856,00 -152 856,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 410 503,00 90 503,00 90 503,00 0,00 90 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 433 601,00 25 260 972,60 21 340 669,45 14 843 474,00 6 497 195,45 345 000,00 3 275 303,15 0,00 0,00 300 000,00 14 172 628,40 14 172 628,40 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5186



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 388/LVII/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 
  

Administracja publiczna 90 296,00  
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 90 296,00  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

90 296,00 

751 

  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
983,00 

 

75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
983,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

983,00 

752 
  

Obrona narodowa 800,00  
75224 

 
Kwalifikacja wojskowa. 800,00  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

800,00 

852 
  

Pomoc społeczna 6 112,00  
85295 

 
Pozostała działalność 6 112,00  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

6 112,00 

855 
  

Rodzina 2 803 207,00  

85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 768 000,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 768 000,00 

85503 
 

Karta Dużej Rodziny 207,00  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

207,00 

85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

35 000,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

35 000,00 

Razem: 2 901 398,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5186



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr 388/LVII/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 
  

Administracja publiczna 90 296,00  
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 90 296,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 090,00  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 375,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 972,43  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 858,57 

751 

  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
983,00 

 

75101 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
983,00 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 821,96  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,95  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

20,09 

752 
  

Obrona narodowa 800,00  
75224 

 
Kwalifikacja wojskowa. 800,00  

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

852 
  

Pomoc społeczna 6 112,00  
85295 

 
Pozostała działalność 6 112,00  

4300 Zakup usług pozostałych 6 112,00 

855 
  

Rodzina 2 803 207,00  

85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 768 000,00 

 
3110 Świadczenia społeczne 2 484 960,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 813,00  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 925,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 000,00  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

44,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych 3 344,00  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,00 

85503 
 

Karta Dużej Rodziny 207,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207,00 

85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

35 000,00 

 
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 000,00 

Razem: 2 901 398,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5186


		2024-05-10T10:26:48+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




